[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14 июля 2021 года
	№ 1045

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Чекуевское» Онежского муниципального района Архангельской области, утвержденных постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 10 марта 2020 года № 23-п,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2018 года № 79, на основании заявления Протясевич Ольги Станиславовны, протокола публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 12.07.2021 г., заключения о результатах публичных слушаний публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 13.07.2021 г.,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 127 кв.м., расположенного по адресу: Архангельская область, Онежский район, Деревня Клещево, улица Слободская, в границах территории кадастрового квартала 29:13:220101, в зоне застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами (до 4 этажей, включая мансардный) - ЖМ, с видом использования: Предпринимательство - размещение объектов капитального строительства в целях извлечения прибыли на основании торговой, банковской и иной предпринимательской деятельности (содержание данного вида разрешенного использования включает в себя содержание видов разрешенного использования, предусмотренных кодами 4.1 - 4.10) - 4.0.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 29:13:220101, по адресу Архангельская область, Онежский район, д. Клещево, ул. Слободская,  на основании заявления Протясевич Ольги Станиславовны.
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» Макарова М.А.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

02210714010450
02210714010450